
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR XL/386/2022

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 2 ust. 3, art. 6 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r.
póz. 870) w związku żart. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U.
z 2022 r., póz. 559 ze zmianami)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Po zapoznamu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wilkowice
w sprawie ogólnopolskiej petycji z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie budowy trzech hoteli apartamentowych
w Bystrej, uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia i postanawia przekazać przedmiotową petycję do
Starosty Bielskiego oraz do Wójta Gminy Wilkowice, jako organów właściwych do rozpatrzenia petycji.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej
załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: 86784862-A162-49E5-8DBO-186F1B009194. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 16 marca 2022 r.

Do Rady Gminy Wilkowice wpłynęła petycja ogólnopolska z dnia 25 stycznia 2022 r.
w sprawie budowy 3 hoteli apartamentowych w Bystrej, która została przekazana przez
Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z prośbą
o wypracowanie stanowiska w sprawie.

Komisja, po zasięgnięciu opinii adwokata oraz biorąc pod uwagę treść petycji, w której
wnoszący petycję żąda interwencji od władz gminy w związku z budową trzech hoteli
apartamentowych w Bystrej, na posiedzeniu w dniu 16 marca 2022 r. stwierdziła, że przedmiotową
petycję należy:

- przekazać Staroście Bielskiemu w zakresie związanym z wydanym pozwoleniem na budowę
dla inwestycji pod nazwą "budowa kompleksu trzech hoteli apartamentowych wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną na dz. nr 1033/6 Gmina Wilkowice (obręb 0002 Bystra Śląska, jedn.
ewid. 240210 2 Wilkowice)" wraz z infrastrukturą towarzyszącą (parkingi, droga dojazdowa,
dostęp do mediów w tym prąd, woda).

- natomiast w pozostałym zakresie dotyczącym zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy oraz zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących budowy mostu
naprzeciw Magnusa należy przekazać przedmiotową petycję Wójtowi Gminy Wilkowice.

W związku z powyższym, w oparciu o art. 6 ust. l ustawy z dnia l l lipca 2014 r. o petycjach
(tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 870), zgodnie z którym, cyt. : "adresat petycji, który jest niewłaściwy do
jej rozpatrzenia, przesyłają niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej
złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie
podmiot wnoszący petycję", podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

PRZE WÓD N!'. ZA

/l/0^</t^^k^<^1
rri^r MfirTn F i

Id: 86784862-A162-49E5-8DBO-186F1B009194. Podpisany Strona l


